Eredménytartalék..... 

396 320  15 724  412 044  (256)  17 506  429 294

Halmozott egyéb átfogó eredmény ..... 

21 505  -  21 505  128  2 017  23 650

   Saját tőke összesen

547 195  15 724  562 919  (128)  17 700  580 491

   Nem irányító részesedések

32 878  671  33 549  (16)  908  34 441

Tőke összesen

580 073  16 395  596 468  (144)  18 608  614 932

Források összesen

1 109 661  16 736  1 126 397  (272)  29 871  1 155 996

23

Az alábbi táblázat mutatja a fenti hatást a 2018. évi Konszolidált eredményre és egyéb átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatására. Annak
érdekében, hogy a Konszolidált eredménykimutatás adatai összehasonlíthatóak legyenek, a 2018-as adatok az IAS 18 és IAS 11
standardok szerint is bemutatásra kerülnek.

millió Ft
(kivéve az egy részvényre
vonatkozó adatok)

2017

2018

IFRS9 & IFRS15

2018

IAS 18 / IAS 11

IAS 18 / IAS 11

2018. évi hatása

IFRS9 & IFRS15

Bevételek..... 

610 851  655 104  2 000  657 104

   Közvetlen költségek ..... 

(245 777)  (284 912)  (2 019)  (286 931)

   Személyi jellegű ráfordítások..... 

(80 240)  (82 789)  (179)  (82 968)

   Értékcsökkenési leírás és amortizáció..... 

(108 174)  (115 529)  -  (115 529)

   Egyéb működési ráfordítások..... 

(105 918)  (103 842)  (73)  (103 915)

Működési költségek ..... 

(540 109)  (587 072)  (2 271)  (589 343)
Egyéb működési bevételek ..... 

6 746   9 217  -  9 217

Működési eredmény..... 

77 488   77 249  (271)  76 978

   Kamatbevétel ..... 

543  363  -  363

   Kamatköltség ..... 

(13 525)  (13 423)  -  (13 423)

   Egyéb pénzügyi költségek - nettó..... 

(8 645)  (4 724)  -  (4 724)

Nettó pénzügyi eredmény ..... 

(21 627)   (17 784)  -  (17 784)
Részesedés társult és közös vezetésű
vállalatok nettó eredményéből..... 

343  588  -  588

Adózás előtti eredmény ..... 

56 204  60 053  (271)  59 782
Nyereségadó..... 

(15 958)  (13 333)  -  (13 333)

Folytatódó tevékenységekből származó
adózott eredmény ..... 

40 246  46 720  (271)  46 449

Megszűnt tevékenységekből származó adózott
eredmény..... 

9 526  -  -  -

Adózott eredmény.....   49 772  46 720  (271)  46 449

Egyéb átfogó eredmény

(melynek összege átsorolásra került vagy

átsorolható az eredménybe):

Külföldi tevékenységek átváltási különbözete

(439)  3 041  128  3 169

Értékesíthető pénzügyi eszközök átértékelése

19  219  -  219

Folytatódó tevékenységekből származó
egyéb átfogó eredmény, adózás után

(420)  3 260  128  3 388

Megszűnt tevékenységekből származó egyéb
átfogó eredmény, adózás után

(12 512)  -  -  -

Egyéb átfogó eredmény

(12 932)  3 260  128  3 388

Folytatódó tevékenységekből származó
teljes átfogó eredmény, adózás után

39 826  49 980  (143)  49 837
Megszűnt tevékenységekből származó egyéb
átfogó eredmény, adózás után

(2 986)  -  -  -

Teljes átfogó eredmény

36 840  49 980  (143)  49 837

24

millió Ft

(kivéve az egy részvényre
vonatkozó adatok)

2017

2018

IFRS9 & IFRS15

2018

IAS 18 / IAS 11

IAS 18 / IAS 11

2018. évi hatása

IFRS9 & IFRS15

Adózott eredmény:

A Társaság részvényeseire jutó rész

46 727  43 574  (256)  43 318

   Folytatódó tevékenységekből

37 239  43 574  (256)  43 318
   Megszűnt tevékenységekből

9 488  -  -  -

Nem irányító részesedésekre jutó rész

3 045  3 146  (15)  3 131

   Folytatódó tevékenységekből

3 007  3 146  (15)  3 131
   Megszűnt tevékenységekből

38  -  -  -

49 772  46 720  (271)  46 449

Teljes átfogó eredmény:

A Társaság részvényeseire jutó rész

36 742  45 590  (127)  45 463

   Folytatódó tevékenységekből

36 948  45 590  (127)  45 463
   Megszűnt tevékenységekből

(206)  -  -  -

Nem irányító részesedésekre jutó rész

98  4 390  (16)  4 374

   Folytatódó tevékenységekből

2 878  4 390  (16)  4 374
   Megszűnt tevékenységekből

(2 780)  -  -  -
36 840  49 980  (143)  49 837

Egy részvényre jutó hozam (EPS):

Társaság részvényeseire jutó adózott eredmény

46 727  43 574  (256)  43 318
  Folytatódó tevékenységekből

37 239  43 574  (256)  43 318

  Megszűnt tevékenységekből

9 488  -  -  -

Forgalomban levő törzsrészvények
   súlyozott átlagos száma (ezer darab)

1 040 073  1 035 394  -  1 035 394
Részvényhígulást eredményező
részvényopciók átlagos száma (ezer darab)

4 585  6 074  -  6 074
Forgalomban levő törzsrészvények súlyozott
átlagos száma (ezer darab) higított EPS
számításhoz

1 044 658  1 041 468  -  1 041 468

Egy részvényre jutó hozam (Ft)

44,93  42,09  (0,25)  41,84

  Folytatódó tevékenységekből

35,82  42,09  (0,25)  41,84
  Megszűnt tevékenységekből

9,11  -  -  -

Egy részvényre jutó hígított hozam (Ft)

44,93  41,84  (0,25)  41,59

  Folytatódó tevékenységekből

35,82  41,84  (0,25)  41,59
  Megszűnt tevékenységekből

9,11  -  -  -

25

2 A JELENTŐS SZÁMVITELI POLITIKÁK ÖSSZEFOGLALÓJA

2.1 Az éves beszámoló készítésének alapja

A Magyar Telekom konszolidált éves beszámolója az Európai Unió (EU) által befogadott Nemzetközi pénzügyi beszámolási standard okkal
(IFRS) összhangban készült. A Csoport minden, az EU által befogadott, 2018. december 31-én hatályos és a Magyar Telekomra is releváns

IFRS-szabályt alkalmaz. Ez a konszolidált éves beszámoló a magyar számviteli törvény konszolidált beszámolóra vonatkozó előírásainak is
eleget tesz, mely utóbbi az EU által befogadott IFRS-szabályokra hivatkozik.